
 

 

令和８年１月 21日  

皆田小学校関係者 様 

皆田小 150周年記念行事実行委員会  

 

 

皆田小 150周年記念行事の御案内 

 

大寒の候、皆様方におかれましては御健勝にて御活躍のことと拝察いたします。 

さて、皆田小 150周年記念行事を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多忙のこととは存じますが、家族・親族・近所の人・知り合い等、声

をかけていただき、多数御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                        記 

 

１ 日 時  令和８年２月１４日（土） ８：３０ ～ １１：４０ 

 

２ 場 所  皆田小学校 運動場・体育館 

 

３ 内 容 

⑴ 人文字ドローン撮影 【８：３０】 

 ・ 黄色い傘を持っている方は、記名の上、持参してください。 

 

⑵ 150人リレー 【９：３０】 

  ・ 走っている人の簡単な説明を放送する予定です。 

 

⑶ 卒業写真・メッセージボード・校舎ジオラマ観賞 【１０：１５】 

  ・ 体育館に掲示してあります。 

 

⑷ 餅まき・お菓子まき 【１１：００】 ※ 餅つきの予定を変更しました。 

 ・ 拾った餅やお菓子を入れる袋は持参してください。 


